ПРАВИТЕЛЬСТВО

ЛУГАНСКОЙ НАРОДНОЙ РЕСПУБЛИКИ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

от «18» января 2022 года № 18/22

г. Луганск

Об утверждении Порядка расчета кадастровой стоимости

земельных участков (несельскохозяйственные угодья),

расположенных в границах населенных пунктов

Луганской Народной Республики

На основании частей 10, 14 статьи 9 Закона Луганской Народной

Республики от 24.06.2016 № 102-ІІ «О государственной пошлине»

(с изменениями), в соответствии со статьями 13, 23 Закона Луганской Народной

Республики от 31.07.2019 № 77-III «О Правительстве Луганской Народной

Республики» (с изменениями), Правительство Луганской Народной Республики

постановляет:

1. Утвердить прилагаемый Порядок расчета кадастровой стоимости

земельных участков (несельскохозяйственные угодья), расположенных

в границах населенных пунктов Луганской Народной Республики.

2. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить

на заместителя Председателя Правительства Луганской Народной Республики

Костенко Е. Н., Председателя Государственного комитета по земельным

отношениям Луганской Народной Республики Берлинского В. В.

3. Настоящее постановление вступает в силу со дня его официального

опубликования.

Председатель Правительства

Луганской Народной Республики       С. И. Козлов